בנוסף, ככל שהדבר מתאפשר מבחינה טכנית, המאשימה מתבקשת להגיש את תיק המוצגים גם בפורמט אלקטרוני.

מועדי הדיון:

[נוסח משולב], נקבע בזה מועד לדיון לפני כבוד השופט קורנהאוזר, לפי הוראות סעיף 144 לחוק סדר הדין הפלילי
תשמ"ב-1982, ליום 23.02.2023 בשעה 09:00. במסגרת דיון זה יוגש תיק המוצגים, כאמור בכפוף לכל החלטה

אחרת של כבוד השופט קורנהאוזר, ככל שתינתן.

נקבע בזה מועד לדיון לפניי בעתירת נאשם 2 לגילוי ראייה חסויה, ליום 26.03.2023 בשעה 11:30. לדיון זה יזמנו
ב"כ המאשימה את הגורם המודיעיני הרלוואנטי, שיביא עמו החומרים הרלוואנטיים לדיון בעתירה.

שני הנאשמים מוזהרים בחובת התייצבותם לדיון שנקבע ליום 23.02.2023 ונאשם 2 מוזהר גם בחובת התייצבותו לדיון
שנקבע ליום 26.03.2023.

המזכירות:

תעדכן ביומן את שני המועדים הנ"ל.

תעביר התיק על שמו של כבוד השופט קורנהאוזר ותעביר החלטה זו לעיונו.

תמציא החלטה זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ח' שבט תשפ"ג, 30 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.